裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府原住民族行政局  函
地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6樓
承辦人：賴憶婕
電話：03-3322101#6684
電子信箱：10033805@mail.tycg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月17日
發文字號：桃原教字第1080005887號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：桃園市108年原住民族正名紀念日短片競賽徵件須知
　　　(108041700024_1080005887_Attach01.docx)

主旨：檢送本府「桃園市 108 年原住民族正名紀念日系列活動

　　　短片競賽簡章及報名表」1份，請廣為宣傳並踴躍報名參

　　　加，請查照。

說明：

  一、依據本局108年度施政計畫辦理。

  二、旨揭競賽相關報名訊息如下：

    (一)徵件截止時間：即日起至108年6月30日(六)止。

    (二)公布名單：108年7月26日（以主辦單位公告時間為主

　　　　）。

    (三)頒獎儀式：108年8月1日「桃園市108年原住民族正名紀

　　　　念日系列活動」記者會中，公布得獎名單並舉行頒獎儀

　　　　式（以主辦單位公告時間及地點為主）。

    (四)得獎團隊/個人，於頒獎儀式，需派至少一位代表出席

　　　　，否則取消得獎資格。

  三、參賽影片規格：

    (一)參賽資格： 具有中華民國國籍，年滿 18 歲以上之國

　　　　民皆可參加（不限原住民身分），可個人或團體報名，

　　　　每人（隊）參賽作品數量以一件為限。

    (二)參賽作品須為 106 年 1 月 1 日後（含）完成之作

　　　　品。

    (三)影片主題：與臺灣原住民族當代議題相關，不限呈現語

　　　　言。

1080003855
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (四)影片格式： 形式不拘

      １、器材不拘。

      ２、類型：

        (１)劇情片組：片長（含演職人員表）15-20分鐘。

        (２)紀錄片組：片長（含演職人員表）15-20分鐘。

      ３、檔案格式：影片格式請用WMV、AVI的格式，解析度需

　　　　　為1920x1080(1080p) ，最小不能小於1280x720(720p

　　　　　)（含）以上，容量不得超過 10GB。

      ４、須加繁體中文字幕。

      ５、須於影片註明：片名、工作人員名單或受訪者名單、

　　　　　引用之影片、音樂、圖文資料出處等相關資訊。

  四、參賽方式：

    (一)線上繳件：

      １、請逕自filmfreeway註冊，完成平台報名資訊後，繳

　　　　　件至本競賽專頁https://reurl.cc/oYLWQ。

      ２、另需繳交相關紙本文件。

    (二)郵寄繳件：線上繳件後，請將作品存入USB（賽後歸還

　　　　）連同參賽者資訊一同郵寄至「108台北市萬華區萬大

　　　　路486巷59弄9號」(以郵戳為憑) ，並加註「桃園市 10

　　　　8 年原住民族正名紀念日系列活動短片競賽徵件小組收

　　　　」。

  五、聯絡方式：

    (一)官網粉絲頁：https://reurl.cc/6q7D5。

    (二)聯絡電話：慈利整合行銷公司巫小姐/陳先生 02-2301-

　　　　9969（聯絡時間10：30-18：30）。

    (三)電子信箱：2019tyid@gmail.com。

正本：各縣市政府（含金門、連江兩縣）(桃園市政府除外)、本市各區公所、原

　　　住民族地區(55鄉鎮市區)、全國各大專院校、全國各高中職

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、桃園市政府原住民族行政局辦理「桃園市108年原住民族正名紀念日系列活動短片
競賽」，敬請宣傳並鼓勵參與。
二、協助公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

學務長：

0418
0809

0418
0934

0418
0934

0418
0934